stima a firma dell’esperto C.T.U. Ing. Giuseppe Pinto del 20/08/2022 

depositata presso l’Uff. Esec. Imm. del Tribunale di Bari che deve essere 

consultata dall’offerente, ed alla quale si fa espresso rinvio e richiamo. 

Prezzo base d’asta ribassato:  

euro 101.250,00 (centounomiladuecentocinquanta/00) 

Offerta minima:  

euro 75.937,50 (settantacinquemilanovecentotrentasette/50)  

Rilancio minimo in caso di gara:  

euro 4.000,00 (quattromila/00). 

Legittimità urbanistica. L’edificio condominiale di piazza Di Vagno n.30/A di 

cui fa parte l’immobile oggetto di vendita è stato realizzato prima del 1967. 

Sono presenti delle difformità tra lo stato dei luoghi e quanto indicato nei